
 

Dane aktualne na dzień: 21-06-2026 13:33

Link do produktu: http://sklep.agroratajczak.pl/piniosan-proszek-bakteriobojczy-do-suchej-dezynfekcji-wirusy-larwy-10kg-
p-177.html

  
Piniosan proszek bakteriobójczy do
suchej dezynfekcji wirusy larwy 10kg

Cena 42,00 zł

Czas wysyłki 48 godzin

Opis produktu
Proszek o działaniu bakteriobójczym do suchej dezynfekcji powierzchni i pomieszczeń hodowlanych.

Substancja czynna: Tosylochloramid sodu (sól sodowa tosylochloramidu - chloramina T) zawartość 3g/kg

STOSOWANIE:

W hodowli trzody chlewnej:

Piniosan stosuje się jako środek dezynfekujący oraz absorbujący wilgoć i nieprzyjemny zapach amoniaku.Przez pierwsze 3-5
dni dezynfekować przez rozsypanie 50-100g produktu na 1m2. Następnie co 7 dni posypywać w dawce 50g/m2 (50g to 1
garść osoby dorosłej). Przed porodem prosiąt zastosować Piniosan na całej powierzchni (w dawce 50g/m2). Po oprosieniu
stosuje się preparat codziennie przez 3 dni, następnie do odsadzenia 2 razy w tygodniu. W tym okresie zalecana jest
szczególna dezynfekcja okolic koryta i legowiska prosiąt oraz w miejscach narażonych na wilgoć oraz na drogach
przemieszczania zwierząt należy stosować częściej.

W hodowli drobiu:

Piniosan należy stosować na całej powierzchni podłogi kurnika przed umieszczeniem w nim ptaków. Szczególnie starannie
rozprowadzić preparat w miejscach, które narażone są na największe ryzyko koncentracji bakterii (miejsca karmienia i
pojenia). Przez cały okres hodowli stosować Piniosan przynajmniej raz w tygodniu w dawce 50g/m2. Worek 25 kg preparatu
wystarcza na pokrycie 500 m2 powierzchni kurnika.

W hodowli bydła:

Po usunięcia obornika z boksów rozprowadzić Piniosan w dawce 50g/m2. Preparat rozsypać zwłaszcza wzdłuż ścian i na
narożnikach pomieszczeń.

Dzięki właściwościom biobójczym, minimalizuje ryzyko wystąpienia chorób w hodowli zwierząt:  bydła, trzody, drobiu, zwierząt
futerkowych, królików, gołębi i koni.

Dostępne opakowanie: 10 kg
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